“Blerje materiale cakëll dhe stabilizant për investime në 

infrastrukturën rrugore”-Marrëveshje Kuadër me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara me afat 12 muaj 

KODI PËRKATËS NË FJALORIN E PËRBASHKËT TË PROKURIMIT (CPV): 
Çakëll 14212310‐6 

VLERA E FONDIT LIMIT: 18,101,185.75(tetëmbëdhjetë milionë e njëqind e një mijë e 

njëqind e tetëdhjetë e pesë pikë shtatëdhjetë e pesë) LEKË PA TVSH – VETËFINANCIM. 

Vlera e fondit limit është përcaktuar bazuar në përllogaritjen e cmimeve objekt prokurimi bazuar 

ne Vendimin Nr.629 datë: 15.07.2015 “PËR MIRATIMIN E MANUALEVE TEKNIKE TË 

ÇMIMEVE TË PUNIMEVE TË NDËRTIMIT DHE TË ANALIZAVE TEKNIKE TË TYRE”.